

	ул. Ноябрьская, д.1																						
4	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Владимир, проспект Ленина, д.29Б																						
5	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ивановская обл., г. Кохма, ул. Ивановская, д.67А																						
6	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	г. Кострома, ул. Волжская 2-я, д.31, пом.6																						
7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)



 (подпись)

 Крупина Ульяна Александровна


 (Ф.И.О.)

 10.06.2020

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)



 (подпись)

 Голенок Светлана Андреевна

 (Ф.И.О.)

 10.06.2020

 (дата)

 (должность)



 (подпись)

 Пантелеева Ирина Александровна

 (Ф.И.О.)

 10.06.2020

 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 657

 (№ в реестре экспертов)



 (подпись)

 Нога Ирина Ивановна

 (Ф.И.О.)

 18.05.2020

 (дата)